様式第１１号（第１５条関係）

令和   年   月   日

薩摩川内市長    様

申請団体  名   称

代  表  者  住   所

氏   名              ○印

電話番号

快適環境づくり事業実績報告書

令和   年   月   日付け薩摩川内市指令環第   号で交付決定通知（変

更交付決定通知）のあった快適環境づくり補助金に係る事業を実施したので、

薩摩川内市補助金等交付規則第１５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類

を添えて報告します。

記

添付書類

⑴  事業実績書

⑵  収支精算書

⑶  その他

様式第２号（第１５条関係）

事業実績書

１  事業の目的

２  事業実施

⑴  事業実施日

⑵  事業実施場所

⑶  事業の内容

⑷  参加団体及び人数

様式第３号（第１５条関係）

収支精算書

１  収入の部

区分  精算額  備考

市補助金

自己負担金

計

２  支出の部

区分  精算額  備考

計

（注）

領収書の写し及び活動状況の写真（活動に参加している人の状況が分かる写

真）を添付してください。